EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 01/2021

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da
Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e ROSILENE MARQUES FERNANDES FARINHA , no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota das provas objetivas, com a
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de
formação constante na inscrição:

ADMINISTRAÇÃO

PSICOLOGIA

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

014 080875019-42 NATALIA DO AMARAL 8,0               1º

01 094015429-37 BEATRIZ DE LARA MARQUES 6,5               2º

013 113598959-14 MARIA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA 6,5              3º

06 110584059-00 LUCAS CAPINAN DE MIRANDA 5,5 4º

02 068288099-22 BRENDA PAULO BALBINO 5,5 5º

020 101480248-04 RICARDO AUGUST0 MICHELATO JUNIOR 4,5 6º

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

07 067431739-40 MIRIESE GUEDES DA SILVA 7,5 1º

05 0811044149-23 REBECA GONÇALVES 7,5 2º

018 114369619-04 LARISSA DA COSTA ALMEIDA 7,5 3º

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ARQUITETURA E URBANISMO

Andirá, 11 de Maio de 2021.

MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e planejament o

ROSILENE MARQUES FERNANDES FARINHA
Secretária Municipal de Educação

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

08 112069109-50 VITORIA MYAO GOMES 7,5 1º

016 117497061-38 RAYANE VITORIA DE SOUZA ZANONI 7,5 2º

09 412727368-22 BRENDHA CAROLINE SANTOS FARINHA 6,0 3º

04 062840547-26 ALESSIA PEREIRA DO NASCIMENTO 5,0 4º

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

03 096754199-97 JENIFER PEREIRA DA SILVA 5,5 1º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO

021 073847149-66 ANA CAROLINE DOS S. PEREIRA
4,0

1º